[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2022 г.

№ 088
г. Павловск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 20.04.2018 № 169 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 20.04.2018 № 169 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области», изложив приложение 1 в новой редакции:
«Состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области:

Председатель комиссии:

Малахова Наталья Станиславовна – директор КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства»;

Заместитель председателя комиссии:

Павлов Андрей Александрович – заместитель директора по дорожной деятельности и жилищно – коммунальному хозяйству КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства»;

Секретарь комиссии:

Чепкова Юлия Сергеевна – инженер КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства».
Члены комиссии:

Пучнина Надежда Ивановна – начальник сектора учета и отчетности администрации городского поселения – город Павловск;

Колесник Надежда Владимировна – начальник сектора по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения – город Павловск;

Доротенко Ксения Владимировна – юрисконсульт организационно-правового сектора администрации городского поселения – город Павловск;

2. Постановление от 24.01.2022 № 020 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 20.04.2018 г. №169 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с установленным порядком.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения-

город Павловск

В.А.Щербаков